1

证券代码：600535         证券简称：天士力        编号：临 2016-028 号

债券简称：12 天士 01      债券代码：122141

债券简称：13 天士 01      债券代码：122228

天士力制药集团股份有限公司

关于实际控制人间接持股变动完成工商变更登记

的提示性公告

天士力制药集团股份有限公司（以下简称 “公司”、“本公司”）于2016年

3月29日发布了《关于实际控制人间接持股拟发生变动暨新增实际控制人的提示性

公告》（公告编号：临2016-027号），主要内容为：

闫希军先生（公司原实际控制人）和闫凯境先生、吴迺峰女士和李畇慧女士

于2016年3月27日分别签署了《天津富华德科技开发有限公司股权转让协议》（闫

凯境先生、吴迺峰女士、李畇慧女士分别为闫希军先生的儿子、配偶、儿媳，闫

凯境先生与李畇慧女士为夫妻关系），闫希军先生拟将其持有的天津富华德科技

开发有限公司（以下简称“富华德公司”）5%的股权转让给闫凯境先生；吴迺峰

女士将其持有的富华德6%股权转让给李畇慧女士。鉴于富华德公司间接控制本公

司控股股东天士力控股集团有限公司之股份，上述股权完成后，本公司最终控制

层面变为四位自然人共同控制的情形，且四人构成一致行动人，故导致公司实际

控制人发生了变化，由闫希军一人实际控制变为闫希军、吴迺峰、闫凯境、李畇

慧四人共同控制。（公告内容详见上海证券交易所网站www.sse.com.cn及公告当

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》）。

公司于日前接到富华德公司通知，目前上述关于富华德公司股权转让的工商

变更登记手续已办理完毕，自此，本公司实际控制人变更为闫希军、吴迺峰、闫

凯境、李畇慧四人。

特此公告。

天士力制药集团股份有限公司董事会

   2016年 4月 9日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

http://www.sse.com.cn/